gatione omnium bonorum dicti comunis in presens et futurum. In quorum
omnium fidem et evidenciam pleniorem prefatus dominus dux mandavit
presens publicum instrumentum fieri per me notarium infrascriptum et

bulla ejus plumbea communiri.
Ego Amadeus de Bonguadangnis , imperiali auctoritate notarius et

ducatus Veneciarum scriba hiis omnibus presens fui et rogatus scribere

scripsi.

München. Reichs-A. Original. Cf. Predelli Reg. dei Commemor. III, Nr. 218.

143.

1348, Sept. 21. Weitere Verfügungen des Senats in der Nürnberger

Angelegenheit; die Nürnberger sollen ebenfalls eine Sehadlos-

erklärung abgeben.

1348 mense Septembris die 21 indictione secunda. Capta, quod
possint fieri littere nostre patentes illis de Norimbergo de contentatione
et quietatione eis promissa per ser Jacobum Bolani et Manum de Luca
nomine nostri comunis et mercatorum quorum interest, ponendo in lit-
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teris ipsis quod non valeant, nisi facientibus dictis de Norimbergo quie-

tationem et remissionem nobis et nostris; et dentur iste littere nostre in

manibus mercatoruin nostroruni, ut procurent habere bailas et litteras

reraissionis ex parte illorum de Norimbergo ut superius dictum est.

Yen. St.-A. Sen. Misti 24 f. 98'.

144.

1348, Okt. 10. Der Senat verzichtet auf die in Np. 143 erwähnte Clausel.

(1348) die 10 Octubris. Capta. Quia nuncius missus per illos de
Norimbergo recusat complere concordium cum clausula que capta fuit

in isto consilio, videlicet quod quietacio quam eis facimus non valeat,

nisi similem quietacionem nobis faciant; et licet ipse nuncius hoc facere

recuset, tamen verisimiliter est sperandum, quod illi de Norimbergo
ipsam nobis facient, cum justa sit peticio nostra: vadit pars, ne per
hoc impediatur restitucio mercationum civium nostrorum, quod fiant ei

littere quietacionis , sicut fuit promissum per nostros sindicos sine clau-

sula predicta. Set informentur huncii, quos nostri mercatores mittent
Norimbergum, quod procurent suo posse habere quiectacionem ab illis

de Norimbergo, sicut petebamus. Que si obtineri poterit, bene quidem;
sin autem, ex nunc sit captum, quod, si quo tempore nostrum comune
vel speciales persone reciperent damnum vel gravamen aliquod ab illis

de Norimbergo occasione certe quantitatis pecunie circa libras 80 gros-

sorum cujusdam qui dicebatur de Norimbergo, intromisse et confiscate

per officiales nostros tempore contumacie dictorum de Norimbergo, cujus

pecunie medietas fuit posita et est in comuni et alia medietas fuit